



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VEDVARENDE ENERGI APS**  
**CARL TH. ZAHLES GADE 16 5. TV., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2021

---

Morten Nissen Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vedvarende Energi ApS Carl Th. Zahles Gade 16 5. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 05 13 88 Stiftet: 23. juli 2014 Hjemsted: København S Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Nissen Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er aktivitet og investeringer indenfor vedvarende energi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i året realiseret et underskud på 367 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem indtjening fra driften.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-53.565</b>	<b>537.911</b>
Personaleomkostninger.....	1	-406.297	-422.495
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-459.862</b>	<b>115.416</b>
Andre finansielle indtægter.....		40.200	124.401
Andre finansielle omkostninger.....	2	-50.381	-25.840
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-470.043</b>	<b>213.977</b>
Skat af årets resultat.....	3	103.189	-47.472
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-366.854</b>	<b>166.505</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	50.000
Overført resultat.....		-366.854	116.505
<b>I ALT</b> .....		<b>-366.854</b>	<b>166.505</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		7.266	61.852
Tilgodehavende selskabsskat.....		103.227	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>110.493</b>	<b>61.852</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	509.396	469.370
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>509.396</b>	<b>469.370</b>
Likvide beholdninger.....		528.243	2.933.349
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.148.132</b>	<b>3.464.571</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.148.132</b>	<b>3.464.571</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-176.399	190.455
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-126.399</b>	<b>240.455</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.825	2.086.427
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.158.251	1.068.116
Selskabsskat.....		0	47.436
Anden gæld.....		90.455	22.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.274.531</b>	<b>3.224.116</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.274.531</b>	<b>3.224.116</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.148.132</b>	<b>3.464.571</b>
Eventualposter mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	190.455	240.455
Forslag til resultatdisponering.....		-366.854	-366.854
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-176.399</b>	<b>-126.399</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	310.943	335.838	
Pensioner.....	60.000	60.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.420	1.420	
Andre personaleomkostninger.....	33.934	25.237	
	<b>406.297</b>	<b>422.495</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	42.698	22.893	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.683	2.947	
	<b>50.381</b>	<b>25.840</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-103.189	47.472	
	<b>-103.189</b>	<b>47.472</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....	31.669	477.727	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	19.669	20.357	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GREEN SCOPE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
